

# Piraattipuolueen Uudenmaan piiriyhdistys ry

## Hallituksen kokous 1/2011

Aika: 4.7.2011 kello 19.00

Paikka:

Läsnä:

Oskar Elmgren (puheenjohtaja)  
Petrus Taskinen (varapuheenjohtaja)  
Lasse Kärkkäinen (varapuheenjohtaja)  
Janne Paalijärvi (jäsen, kokouksen sihteeri)  
Samu Voutilainen (jäsen)  
Anni Jääskeläinen (jäsen)  
Lassi Nokelainen (varajäsen)

## **1 Kokouksen avaaminen**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 22.13.

## **2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Sääntöjen mukaan hallitus on päätösvaltainen kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

## **3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi**

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

## **4 Ilmoitusasiat**

Ei ilmoitusasioita.

## 5 Uusien jäsenten hyväksyminen

Hyväksyttiin jäseniksi id't 74065, 74072 ja 74188. Hylättiin virheellinen liittyminen id:lle 66669. Päätettiin kysyä puutteellisiin jäsentietoihin täydennystä id:iltä 67313 ja 69364.

## 6 Seuraava kokous

Päätettiin seuraavan hallituskokouksen ajaksi 18.7.2011 21.00 ja paikaksi #uusimaa @ PirateNet. Päätettiin seuraavan hallituksen live-kokouksen ajankohdaksi 1.8.2011 Piraattipuolueen toimistolla osoitteessa Urheilukatu 46 klo 19.00.

## 7 Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen

Ei tarkastettavia pöytäkirjoja.

## 8 2011 toimintasuunnitelma

### 8.1 Organisaatioparannus

Organisaatioparannuksen tiimoilta päätettiin ottaa yhteyttä seuraavasti: Oskar Elmgren ottaa yhteyttä Hämeen piiriyhdistykseen, Lasse Kärkkäinen Varsinais-Suomeen, Lassi Nokelainen Helsinkiin ja Petrus Taskinen Kymiin. Yhteydenotto tapahtuu ennen seuraavaa hallituskokousta.

Lasse Kärkkäinen otti hoitaakseen tietokanta-asiat.

### 8.2 Viestintä

Aikataulutettiin toiminta kuten edellisessä kohdassa.

### 8.3 Toimitila

Petrus Taskinen selvittää tila-asioita seuraavan hallituskokoukseen mennessä.

### 8.4 Yhdistyskokous 2012

Päätettiin alustavasti seuraavan yhdistyskokouksen ajaksi 14.-15.01.2011 ja paikaksi Leppävaaran kirjasto. Janne Paalijärvi selvittää tilanvarausasiat.

## 9 Muut esilletulevat asiat

### 9.1 Hallitusvirat

Jaettiin hallituksen vastuualueita seuraavasti:

Anni Jääskeläinen toimii mediavastaavana ja avustaa tarvittaessa lehdistötiedotteiden tekemisessä.

Janne Paalijärvi toimii piirisihteerinä vastuualueenaan pöytäkirja- ja jäsenasiat sekä lehdistötiedotteet.

Lasse Kärkkäinen vastaa erinäisten ATK-järjestelmien kehittämisestä.

Lassi Nokelainen vastaa käytyjen keskustelujen ja ideoiden sekä suunnitelmien dokumentoinnista sekä

toimii tapahtumien ja tilaisuuksien webbipäivittäjänä.

Petrus Taskinen toimii lakiasioiden seuraajana.

Samu Voutilainen toimii tiedotusvastaavana (aikatauluista ja tapahtumista muistuttaminen) sekä avustaa tietoteknisissä asioissa tarvittaessa ja toimii oikolukijana.

## **9.2 Tulevaisuustyöryhmä**

Lasse Kärkkäinen ja Samu Voutilainen valittiin Uudenmaan piraattien tulevaisuustyöryhmäedustajiksi.

## **10 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 23.40.

Oskar Elmgren  
(puheenjohtaja)

Janne Paalijärvi  
(sihteeri)